



# Protokoll

Leidandmed	EAA.2529.1.2
Kaader	68,69
Daatum	05.09.1888
Protokoll number	10-7
Protokoll teema	9. Sõim ja vägivald
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Peeter	Somberg		Peakohtumees
Mart	Limberg		Abikohtumees
Jakub	Weber		Abikohtumees

Protocoll № 10.

sel 5. Septembri kuu pääwal 1888

Koos ollid kohtu pea wannem: Peeter Somberg, Kõrwamehed: Mart Limberg ja Jakub Weber.

7.

Jürri Niglas kaebas kohtu, et Lööla külla poisid Thomas Kiwi, Mihkel Rattassep ja Thomas Saarmann on teda Wäetsa kõrtsis löönud, õhtu widewikul ja wäga temaga riidu otsind. Rein Nahkurkrittmann olnud ka nende poiste seltsis; aga se pallund tema käest pärast andeks ja lepinud ärra. Seda riiu asja on ka kõrtsmik T. Necks ja Kustas Pinder pealt näinud.

T. Necks tunnistas, et Thomas Kiwi, Mihkel Rattassep ja Rein Nahkurkrittmann on sell õhtul kõrtsis wäga riidu otsind ja wiimaks Jürri Niglase peale läinud ja teda löönud, ni et palle werrine olli. Rein Nahkurkrittmann on sell korral kohe Jürri Niglasega ärra leping; aga Thomas Kiwi ja Mihkel Rattassep läinud ärra, sest et riidu kipumise pärast kõrtsi ukсед juba kell 7 aeg kinni said pandud. Thomas Saarmann on küll sess asjas ilma süüta, sest et Saarmann sell riiu aeal letti ees olli ja kõrtsmikuga juttustas.

Kustas Pinder tunnistas, et Rein Nahkurkrittmann on Niglast keige enne löönud, siis löönud Thomas Kiwi ja keige wiimaks Mihkel Rattassep. Thomas Saarmanni löömist tema polle näinud. Tema nõuab 30 kop. pääwa palka.

Kohus mõistis, et Thomas Kiwi ja Mihkel Rattassep saavad omma riiu eest, kumbki 15 hoopu witsu ja maksawad Jürri Niglasele hoopide ette kumbki 1 rubla hõb. ja weel peale selle Kustas Pinderile pääwa palka 30 kop. Thomas Saarmann sai kohtu poolt wabaks mõistetud, sest et löömise ülle tunnistust ei olnud. Kohtu otsus peab 8 pääwa aea sees, kohtu pääwast arwatud, täidetud saama 2 rubla 30 kopikuga.

Kuulutud. Täidetud.

Kohtu peawannem: Peeter Somberg XXX

Kõrwamehed: Mart Limberg XXX

ja Jakob Weber XXX

Kirjutaja: T. Necks /allkiri/